

## ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Grannfast AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR	SIDA
* Förvaltningsberättelse	2
* Resultaträkning	3
* Balansräkning	4-5
* Noter och underskrift	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grannfast AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2025-06-30 i Eskilstuna. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Eskilstuna 2025-06-30

Charlie El-Khatib



Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Siffror inom parentes avser föregående räkenskapsår.

## ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen för Grannfast AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01– 2024-12-31.

### ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR

### SIDA

* Förvaltningsberättelse	2
* Resultaträkning	3
* Balansräkning	4-5
* Noter och underskrift	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Siffror inom parentes avser föregående räkenskapsår.



**Grannfast AB**  
ORG NR 559281-3991

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Information om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom inköp, försäljning, förvaltning, renovering, inredning, homestyling av fastigheter samt därmed idka förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020-2021
Nettoomsättning	311	1 734	0	0
Resultat efter finansnetto	-179	-71 519	-128 233	25 000

Soliditet (%)		5,2	2,5	100
---------------	--	-----	-----	-----

Omsättningen har minskat då efterfrågan har minskat.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad- resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	91 767	- 96 935
Aktieägartillskott		180 000	
Disposition enligt beslut på årsstämman:		-96 935	96 935
Årets resultat			<u>-179 244</u>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>174 832</b>	<b>-179 244</b>

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 400 000 kr

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	174 832
Årets resultat	<u>-179 244</u>
	<b>-4 412</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

- att i ny räkning balanseras	<u>-4 412</u>
	<b>-4 412</b>

**Grannfast AB**  
ORG NR 559281-3991

k=20250704;2025070845409

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –</b>	<b>2023-01-01 –</b>
<b>Rörelsens intäkter m m</b>	<b>1</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Nettoomsättning		311 146	1 734 237
Övriga rörelseintäkter		-	-
<b>Summa</b>		<b>311 146</b>	<b>1 734 237</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-150 495	-1 166 574
Övriga externa kostnader		- 219 782	- 431 058
Personalkostnader	2	- 44 052	-132 391
Avskrivning av anläggningstillgångar		<u>- 75 733</u>	<u>-75 733</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>- 490 062</b>	<b>-1 805 753</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>-178 916</b>	<b>-128 233</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		297	610
Räntekostnader		<u>- 625</u>	<u>26 026</u>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>- 328</b>	<b>-25 416</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		-	-
Återföring av periodiseringsfond		-	-
Skatt på årets resultat		-	-
<b>Årets resultat</b>		<b>- 179 244</b>	<b>- 96 935</b>

**Grannfast AB**  
ORG NR 559281-3991

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	3	33 335	100 001
Inventarier	4	<u>6 799</u>	<u>15 866</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 134</b>	<b>115 867</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>109 924</u>	<u>114 190</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>109 924</b>	<b>114 190</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 928	0
Övriga fordringar		0	41 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 951</u>	<u>50 759</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 519</b>	<b>92 450</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>15 644</u>	<u>61 054</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 644</b>	<b>61 054</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>170 087</b>	<b>267 094</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>210 221</b>	<b>383 561</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31 2023-12-31

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 00025 000

25 000

25 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

174 832

91 777

Årets vinst

- 179 244-96 935

- 4 412

-5 168

**Summa eget kapital****20 588****19 832****Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

189 633363 729**Summa kortfristiga skulder****363 729****363 729****Summa eget kapital och skulder****210 221****383 561**

**Grannfast AB**  
ORG NR 559281-3991

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2010:16, årsredovisning för mindre aktiebolag.

Avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar	3 år
Inventarier	3 år

### Not 2 Personal

Bolaget har haft 1 anställd under året.

### Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp	200 000	-
Inköp	=	<u>200 000</u>
Utgående Belopp	200 000	200 000
Ingående avskrivning	- 99 999	-33 333
Årets avskrivning	- <u>66 666</u>	- <u>66 666</u>
Utgående avskrivning	- 166 665	- 99 999
<b>Summa:</b>	<b>33 335</b>	<b>100 001</b>

### Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp	27 200	27 200
Inköp	=	=
Utgående Belopp	27 200	27 200
Ingående avskrivning	- 11 334	2 267
Årets avskrivning	- <u>9 067</u>	- <u>9 067</u>
Utgående avskrivning	- 20 401	- 11 334
<b>Summa:</b>	<b>6 799</b>	<b>15 866</b>

Eskilstuna den 30 juni 2025



Charlie El-Khatib